ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

23 июля 2008 г.                         с. Ивановское                                                 № 70

О постановке на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях

Рассмотрев протокол № 4 от 23 июля 2008 года заседания жилищной комиссии по учету граждан, граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий администрации Ивановского сельсовета, руководствуясь Жилищным кодексом РФ руководствуясь ч.1 , ч. 4 ст. 7 , ст. 14, 17, ч. 1 ст. 37 , ст. 43, 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Признать нуждающимися в жилых помещениях граждан, ставящихся настоящим постановлением на учет в администрацию Ивановского сельсовета, в улучшении жилищно-бытовых условий .
2.	Внести в список общей очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий:
2.1. Граждан, нуждающихся в улучшении жилищно-бытовых условий общей очередности
2.1.1.	За № 91 Гуланова Олега Александровича 1981 года рождения проживающего : с. Ивановское, ул. Садовая, 168, состав семьи три человека, он, Жена: Гуланова Светлана Владимировна 1985 г.р. Дочь: Гуланова Дарья Олеговна 2004 г.р.
2.1.2.	За № 92 Сыса Андрея Анатольевича 1980 г.р., проживающего с. Ивановское ул. Курганная д. 13/2, состав семьи три человека: Он,
Жена: Сыса Елена Петровна 1976 г.р. Дочь: Сыса Виктория Андреевна 2007 г.р.
2.1.3 За № 93 Споткай Ивана Валерьевича 1985 г.р. проживающего: с. Воронежское, ул. Шоссейная, 2, состав семьи три человека, он; Жена: Споткай Анна Сергеевна 1985г.р. Сын: Споткай Данил Иванович 2007 г.р.
2.1.4. За № 94 Шмидт Оксану Николаевну 1979 г.р. , проживающую: с. Ивановское, ул. Фрунзе, 59, состав семьи четыре человека, она, Муж: Шмидт Евгений Иванович 1977 г.р. Сын: Шмидт Владислав Евгеньевич 2003г.р. Сын: Шмидт Давид Евгеньевич 2004 г.р.
2.1.5. За № 95 Книга Евгения Николаевича, 1980г. р., проживающего, с. Ивановское, ул. Мельничная 200, одинокий.
2.1.6.  За № 96 Шуняеву Юлию Петровну , 1990г. р., проживающую по адресу: с. Ивановское, ул. Садовая 75.
2.2. Внести в список граждан, молодых семей, нуждающихся в жилых помещениях
2.2.1. За № 51 Гуланова Олега Александровича, состав семьи три человека.
2.2.2. За № 52 Шмидт Оксану Николаевну, состав семьи четыре человека.
2.3. Внести в список нуждающихся в улучшении жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности и работающих в Агропромышленном комплексе.
2.3.1. За № 4 Сына Андрея Анатольевича, состав семьи три человека.
2.3.2. За № 5 Споткай Ивана Валерьевича, состав семьи три человека.
2.3.3. За № 6 Сулима Елену Алексеевну, состав семьи четыре человека.
2.3.4 За № 7 Книга Евгений Николаевич, состав семьи одинокий.
3. Внести в список нуждающихся в улучшении жилищных условий детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей за № 13 Шуняеву Юлию Петровну 02.08.1991 г. р., сирота.
4. Контроль  за настоящим постановлением возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н. В.
5. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района                                                                     Н.И. Кочубеев